
 

 

UCHWAŁA NR XVII/223/2013 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 27 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2013 rok Nr XV/184/2012  
z 28 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240. z późn. zm.) Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje;  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 681 736 zł . jak w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 211 719zł jak w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. Zwiększa 

się przychody budżetu gminy o kwotę 529 983 zł jak w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2013 dokonuje się następujących zmian:  

1. w § 3ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 832 751 zł 

którą przeznacza się na:  

1) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 832 751 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 018 233 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

6 850 984 zł. Tabela Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 4 do niniejszej Uchwały 

Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 3120



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/223/2013 

Rady Gminy Lisia Góra  

z 27 marca 2013 r. 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

600   Transport i łączność  0,00  0,00  980 000,00  980 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  0,00  0,00  0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0,00  0,00  980 000,00  980 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00  0,00  980 000,00  980 000,00 

758   Różne rozliczenia  19 808 323,00  -298 264,00  0,00  19 510 059,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  12 855 440,00  -298 264,00  0,00  12 557 176,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  12 855 440,00  -298 264,00  0,00  12 557 176,00 

Ogółem: 40 163 849,00 -298 264,00 980 000,00 40 845 585,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

4 595 933,00 0,00 0,00 4 595 933,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3120



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XVII/223/2013 

Rady Gminy Lisia Góra  

z 27 marca 2013 r. 

 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 4 199 840,00  849 840,00  672 000,00  35 000,00  637 000,00  175 840,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  3 350 000,00  3 350 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00 
zwiększenie 980 000,00  980 000,00  980 000,00  0,00  980 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 5 175 840,00  1 829 840,00  1 652 000,00  35 000,00  1 617 000,00  175 840,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  3 346 000,00  3 346 000,00  0,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 630 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  630 000,00  630 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 626 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  626 000,00  626 000,00  0,00  0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed 

zmianą 300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 980 000,00  980 000,00  980 000,00  0,00  980 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 280 000,00  1 280 000,00  1 280 000,00  0,00  1 280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna 

przed 

zmianą 3 048 130,00  2 961 130,00  2 849 630,00  2 320 000,00  529 630,00  0,00  111 500,00  0,00  0,00  0,00  87 000,00  87 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 086 130,00  2 999 130,00  2 887 630,00  2 320 000,00  567 630,00  0,00  111 500,00  0,00  0,00  0,00  87 000,00  87 000,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 2 704 201,00  2 617 201,00  2 546 201,00  2 137 000,00  409 201,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  87 000,00  87 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 2 742 201,00  2 655 201,00  2 584 201,00  2 137 000,00  447 201,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  87 000,00  87 000,00  0,00  0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 387 000,00  217 000,00  172 000,00  36 300,00  135 700,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 391 000,00  221 000,00  176 000,00  36 300,00  139 700,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 366 200,00  196 200,00  151 200,00  35 500,00  115 700,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 370 200,00  200 200,00  155 200,00  35 500,00  119 700,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3120



801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 18 014 125,00  17 692 125,00  15 478 890,00  12 647 728,00  2 831 162,00  1 548 670,00  664 565,00  0,00  0,00  0,00  322 000,00  322 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 56 369,00  23 034,00  23 034,00  0,00  23 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 335,00  33 335,00  0,00  0,00 
po zmianach 18 070 494,00  17 715 159,00  15 501 924,00  12 647 728,00  2 854 196,00  1 548 670,00  664 565,00  0,00  0,00  0,00  355 335,00  355 335,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 8 752 907,00  8 607 907,00  6 975 067,00  6 103 865,00  871 202,00  1 296 643,00  336 197,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 33 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 335,00  33 335,00  0,00  0,00 
po zmianach 8 786 242,00  8 607 907,00  6 975 067,00  6 103 865,00  871 202,00  1 296 643,00  336 197,00  0,00  0,00  0,00  178 335,00  178 335,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 

zmianą 3 749 953,00  3 652 953,00  3 452 453,00  2 673 800,00  778 653,00  78 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 15 554,00  15 554,00  15 554,00  0,00  15 554,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 3 765 507,00  3 668 507,00  3 468 007,00  2 673 800,00  794 207,00  78 000,00  122 500,00  0,00  0,00  0,00  97 000,00  97 000,00  0,00  0,00 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed 

zmianą 246 000,00  246 000,00  245 500,00  111 270,00  134 230,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 7 480,00  7 480,00  7 480,00  0,00  7 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 253 480,00  253 480,00  252 980,00  111 270,00  141 710,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 170 000,00  120 000,00  118 500,00  20 000,00  98 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 77 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 260,00  77 260,00  0,00  0,00 
po zmianach 247 260,00  120 000,00  118 500,00  20 000,00  98 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  127 260,00  127 260,00  0,00  0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 150 000,00  100 000,00  98 500,00  20 000,00  78 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 77 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 260,00  77 260,00  0,00  0,00 
po zmianach 227 260,00  100 000,00  98 500,00  20 000,00  78 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  127 260,00  127 260,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 6 645 443,00  6 645 443,00  1 228 520,00  786 555,00  441 965,00  113 343,00  5 303 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 60 090,00  90,00  0,00  0,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 
po zmianach 6 705 533,00  6 645 533,00  1 228 520,00  786 555,00  441 965,00  113 433,00  5 303 580,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed 

zmianą 235 000,00  235 000,00  220 000,00  0,00  220 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 
po zmianach 295 000,00  235 000,00  220 000,00  0,00  220 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 

zmianą 382 138,00  382 138,00  380 138,00  352 438,00  27 700,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 382 228,00  382 228,00  380 138,00  352 438,00  27 700,00  2 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 38 801 115,00 32 359 131,00 22 861 987,00 15 886 203,00 6 975 784,00 2 811 853,00 6 128 145,00 207 146,00 0,00 350 000,00 6 441 984,00 6 441 984,00 741 067,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 215 719,00 1 045 124,00 1 045 034,00 0,00 1 045 034,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 595,00 170 595,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 012 834,00 33 404 255,00 23 907 021,00 15 886 203,00 8 020 818,00 2 811 943,00 6 128 145,00 207 146,00 0,00 350 000,00 6 608 579,00 6 608 579,00 741 067,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3120



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/223/2013 

Rady Gminy Lisia Góra  

z 27 marca 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 
 w złotych 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  6 018 233,00 

1  

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

903  388 250,00 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  1 529 983,00 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  4 100 000,00 

Rozchody ogółem:  6 850 984,00 

1  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  4 251 754,00 

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  2 599 230,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

 
Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XVII/223/2013 

Rady Gminy Lisia Góra  

z 27 marca 2013 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 512 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  392 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  392 500,00 

   Budowa kanalizacji w Nowych Żukowicach  76 500,00 

   Budowa kanalizacji w Zaczarniu  10 000,00 

   Budowa rurociągu przesyłowego ścieków z Brzozówki do Tarnowa  50 000,00 

   Dobudowa sieci wodociągowo kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców  198 000,00 

   Dobudowa wodociągu w Śmignie - opracowanie projektu  8 000,00 

   Przebudowa oczyszczalni z odprowadzeniem ścieków w Starych Żukowicach  50 000,00 

 01095  Pozostała działalność  120 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00 

   Budowa Drogi transportu rolnego  100 000,00 

   Wykonanie projektu odwodnienia przy potoku Żabnica w Łukowej  20 000,00 

600   Transport i łączność 3 346 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  626 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  626 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Brniu  200 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Śmignie  346 000,00 

   Budowa chodnika w St. Żukowicach  20 000,00 

   Budowa chodnika w Zaczarniu  60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2 720 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 720 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3120



   Budowa chodnika przy ul. Rolniczej w Lisiej Górze i Śmignie  750 000,00 

   Budowa chodnika w Pawęzowie - Kolonia Pawęzowska  50 000,00 

   Budowa drogi gminnej - Ul. ks. Wody w Brzozówce  378 000,00 

   Budowa drogi w N. Żukowicach Laski - Marek  200 000,00 

   Budowa ul. Południowej  30 000,00 

   Budowa ulicy Leśnej w Brzozówce  162 000,00 

   Odwodnienie drogi gminnej w Kobierzynie  60 000,00 

   Remont drogi gminnej w Łukowej - Polany  300 000,00 

   Remont drogi gminnej w St. Żukowicach - Mostkówka  690 000,00 

   Remont ulicy Zagumnie  100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

   Wykup gruntów pod drogi  50 000,00 

750   Administracja publiczna 87 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  87 000,00 

   
Budowa i wdrożenie systemu e-usług publicznych w Gminie Lisia Góra z wykorzystaniem 

elektronicznych systemów zarządzania  
87 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  170 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  170 000,00 

   Budowa garażu dla OSP Brzozówka  100 000,00 

   Remont remizy OSP w Zaczarniu  20 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa remizy OSP w Pawęzowie  50 000,00 

758   Różne rozliczenia 49 417,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  49 417,00 

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  49 417,00 

   Rezerwa na wydatki majątkowe  49 417,00 

801   Oświata i wychowanie 355 335,00 

 80101  Szkoły podstawowe  178 335,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  178 335,00 

   Budowa placu zabaw przy SP w Lisiej Górze  35 000,00 

   Odnawialne źródła energii  33 335,00 

   Projekt sali gimnastycznej w Łukowej  50 000,00 

   Remont sali gimnastycznej w Starych Żukowicach  60 000,00 

 80104  Przedszkola  97 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00 

   Budowa Przedszkola w N. Żukowicach  50 000,00 

   Remont budynku gospodarczego przy GP w Lisiej Górze  30 000,00 

   Wykonanie monitoringu GP w Zaczarniu  10 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000,00 

   Zakup wyparzacza  7 000,00 

 80110  Gimnazja  80 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 

   Przebudowa kortu tenisowego przy Gim. w Zaczarniu  80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 127 260,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  127 260,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 260,00 

   Współfinansowanie infrastruktury sportowej  77 260,00 

   Współfinansowanie infrastruktury sportowej - modernizacja boiska sportowego w Zaczarniu  50 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3120



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 

   Likwidacja barier transportowych w Gminie Lisia Góra  60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 067,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  100 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Pawęzowie  20 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Zaczarniu  50 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Nowych Żukowicach  30 000,00 

 90095  Pozostała działalność  1 751 067,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 010 000,00 

   Odnowa Centrum Wsi Breń  10 000,00 

   Odnowa centrum wsi Lisia Góra  990 000,00 

   Odnowa Centrum Wsi Pawęzów  10 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  388 250,00 

   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  388 250,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  352 234,00 

   Odnowa centrum wsi Nowa Jastrząbka  352 234,00 

  6667  
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.  
583,00 

   
Zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem - Odnowa centrum wsi Nowe 

Żukowice  
583,00 

Razem 6 608 579,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/223/2013  

Rady Gminy Lisia Góra  

z dnia 27 marca 2013 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
W 2013R 

OGÓŁEM 2 811 943 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  944 930 

Dział Rozdz. Nazwa Plan  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  175 840 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  175 840 

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na postawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
175 840 

852  POMOC SPOŁECZNA  2 090  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  2 090  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na postawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
2 090 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  78 000  

 80104 Przedszkola  78 000  

  Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień miedzy jednostkami 

samorządowymi  
78 000 

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  689 000  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  366 000  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  366 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3120



  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  366 000  

 92116 Biblioteki  323 000  

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  323 000  

  dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej  323 000  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 867 013 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

801  Oświata i wychowanie 1 470 670 

 80101 Szkoły podstawowe  1 296 643 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
1 296 643 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  174 027 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
174 027 

852  Pomoc społeczna 111 343 

 85202 Domy pomocy społecznej  15 000 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

stowarzyszeniom  

15 000 

 85203 Ośrodki wsparcia  96 343 

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

96 343 

926  KULTURA FIZYCZNA 285 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  285 000 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

stowarzyszeniom  

 

285 000 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Stach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3120


		2013-04-24T15:21:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




